Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
«Об уточнении бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021-2023 год»

В целях качественного исполнения бюджета, финансового обеспечения принятых расходных полномочий и обязательств с учетом возникающих потребностей в процессе исполнения бюджета, в соответствии с п.п. 24,25,26 решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2020 года №5/7-50 «О бюджете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Уточнить план доходов бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год по кодам бюджетной классификации согласно приложению 1.

2. Уточнить план расходов бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год по кодам бюджетной классификации согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности.

4.Данное решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                             Г.М.Якушин
«______»___________2021 г.

№______
                                Приложение 1

                                                                            к решению Совета муниципального района

                                                                                   Давлекановский  район Республики Башкортостан

                                                                       от  _________ 2021г. № ____

Уточнение доходов бюджета муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год.

	код
	Наименование  групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм),
кодов экономической классификации доходов
	Сумма

	706 2024001405 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	+145 836,45

	ИТОГО
	+145 836,45

                                                                                      Приложение 2.
                                                                                       к Решению Совета

                                                                                       муниципального района

                                                                                       Давлекановский район

                                                                                       Республики Башкортостан

                                                                                       от «___» ________ 2021г.
Уточнение расходов бюджета муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год.
                                                                    (руб.)

	Наименование
	КБК
	2021 год

	Администрация МР
	1101/706/2220141870/244/2261100/7061047
1101/706/2220141870/244/3490000/7061047

1101/706/2220141870/113/2261100/7061047

0801/706/18301S2010/870/2970000/7061034
1001/706/9900002300/312/2640000/7061501
	-157 752,83
-164 300,00

+322 052,83

-325 000,00

+141 446,45

	МКУ Управление культуры МР
	0804/757/1880145290/121/2130000/7571034

0804/757/1880145290/244/2267000/7571034

0804/757/1880145290/244/3410000/7571034

0801/757/18305S2010/612/2410000/7571034
0801/757/1860144190/611/2410000/7571034
	-15 288,70
+8 580,00

+6 708,70

+220 000,00

-20 000,00

	МКУ Управление Образования  МР
	0702/775/15102S2010/612/2410000/7751020
0702/775/1510242190/611/2410000/7751020

0701/775/1510442090/611/2410000/7751019

0705/775/15Д01/42970/244/2261100/7751021
	+137 500,00
-8 740,00

+721,50

-4 481,50

	ФУ администрации МР
	0104/792/0970102040/244/3460000/7921102
	+4 390,00

	ИТОГО

	+145 836,45